АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014  № 890

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Законом Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации Томской
области от 24.12.2013 № 563а «Об утверждении государственной программы Томской
области «Доступная среда на 2014 – 2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования городской

округ Стрежевой по созданию в общеобразовательных организациях условий для
инклюзивного образования детей-инвалидов, в том числе создание универсальной
безбарьерной среды для беспрепятственного доступа и оснащение общеобразовательных
организаций специальным, в том числе учебным, реабилитационным, компьютерным
оборудованием.

2. Размер субсидии, предоставляемой из областного бюджета бюджету
Муниципального образования городской округ Стрежевой – 2020548 (Два миллиона
двадцать тысяч пятьсот сорок восемь) рублей 00 копеек, объем бюджетных ассигнований,
предусмотренных в бюджете Муниципального образования городской округ Стрежевой
на софинансирование мероприятий – 20205 (Двадцать тысяч двести пять) рублей
00 копеек.

3. Управлению образования Администрации городского округа Стрежевой
(Емельянова В.П.):

- обеспечить целевое использование межбюджетных трансфертов;
- предоставлять отчеты об использовании межбюджетных трансфертов по форме и

в сроки, установленные Департаментом социальной защиты населения Томской области.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ